
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911.  Tel. 0784 96107 Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it    e-mail nuic871007@istruzione.it   nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 5 novembre 2019 
 

All’Albo - Sito Web 
Agli Atti 

SEDI 
 
Il giorno 05.11.2019, il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo “G.M. Gisellu” per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 
 
 
O.d.G. n. 8 
Delibera n. 7 

Composizione dell’Organo di Garanzia 

 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 5 del DPR 249 del 1998, Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli 
studenti della scuola secondaria, secondo cui “Contro le sanzioni disciplinari è ammesso ricorso, da 
parte di chiunque vi abbia interesse, entro quindici giorni dalla comunicazione della loro 
irrogazione, ad un apposito organo di garanzia interno alla scuola, istituito e disciplinato dai 
regolamenti delle singole istituzioni scolastiche”; 

VISTA la bozza del Regolamento di Istituto in fase di revisione; 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla creazione nell’Istituto di un Organo di Garanzia; 

CONSIDERATI i nominativi degli insegnanti individuati in sede di Collegio dei Docenti del 
4.11.2019; 

INDIVIDUATI in sede di Consiglio i due genitori che compongano l’Organo di Garanzia, nelle 
figure della Sig.ra Caterina Deluigi e della Sig.ra Nina Romano; 

ACQUISITA la disponibilità delle medesime; 
TUTTO CIÒ PREMESSO   
 

DELIBERA  
 

di approvare l’Organo di Garanzia dell’Istituto Comprensivo così composto: 
Dirigente Scolastico: Marina Cei 
Docenti: Piera Pireddu e Daniela Pulacchini 
Genitori: Caterina Deluigi e Nina Romano 

 





 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 
 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Componenti: 15 4 Votazione: 15 0 0 
 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
Ins. Rosa Fronteddu 

 
Sig.ra Caterina Deluigi 

_____________________________ _____________________________ 

 
 
 
	
	


